

BTL BARTHOLIN HOLDING ApS

Rugvænget 8, 4100 Ringsted

Årsrapport 1. januar - 31. december 2024

CVR.Nr. 32 14 71 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2025.

Jette Ahrensbach Bartholin

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTL BARTHOLIN HOLDING ApS Rugvænget 8 4100 Ringsted CVR-nr.: 32147186 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Ahrensbach Bartholin
Revisorforbindelse	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25a 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat efter skat på 281.900 kr., og pr. 31. december 2024 har selskabet en egenkapital på 2.361.836 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Kr.	Kr.
Bruttotab	-1.292	-8.244
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.292	-8.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.112	580.397
Andre finansielle indtægter	30.343	0
Andre finansielle omkostninger	-2.400	-78
Resultat før skat	287.763	572.075
2 Skat af årets resultat	-5.863	1.831
ÅRETS RESULTAT	281.900	573.906

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-38.888	280.397
Overført resultat	185.788	171.509
	<u>281.900</u>	<u>573.906</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.014.559	1.203.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.014.559	1.203.447
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.014.559	1.203.447
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	79.039	167.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.097	0
Andre tilgodehavender	0	63
Tilgodehavender i alt	439.136	167.336
Likvide beholdninger i alt	1.116.182	1.009.330
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.555.318	1.176.666
AKTIVER I ALT	2.569.877	2.380.113

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	459.162	778.447
Overført resultat	1.642.674	1.176.489
Forslag til udbytte	135.000	122.000
	<u>2.361.836</u>	<u>2.201.936</u>
EGENKAPITAL I ALT		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.150	6.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.986
4 Selskabsskat	40.902	127.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.659	21.599
Anden gæld	139.330	0
	<u>208.041</u>	<u>178.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>208.041</u>	<u>178.177</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>208.041</u>	<u>178.177</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>2.569.877</u>	<u>2.380.113</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.863	-1.831
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<u>5.863</u>	<u>-1.831</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab BTL Bartholin Transport & Lagerlogistik ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

